Adresdi rozhodéich CSRU- 8 .3.2015

Jméno Bydlisté Telefon e-mail

Ltrida: 8

Bednafrik Jaroslav Brozikova 14 DBR 731507170 jara.bednarik@gmail.cz
63800 Brno-Lesna 777759785 zam.

Breburda Toma§  Jaselska 265/12 TAT 739031868 breburda.tomas@seznam.cz
16000 Praha 6

Cekal Stépan Nanavrsi 13292  PRG 720755973 stepan.cekal@centrum.cz

14100Praha 4-Michle

stepan.cekal@o02.cz

Haitman Milan Sokolovska 153 TAT 286854441-Z haitmanm@seznam.cz
18000 Praha 8-Liben 605275167

HeFman Vaclav Lomena 281 SL 736532846 Vaclav.Herman@dhl.com
25225 Zbuzany

Razga Matéj F.Kadlece 1 SL 602560773 matthew.razga@gmail.com
18000 Praha 8 283842582-B

Sustek Miroslav  Sportovni 10 VYS 776338996 sustek@seznam.cz

Magr. 68201 Vyskov srr@rugbyunion.cz

Tuma Tomas Pafikova 910/9A RIC 602689413 ttuma@its.jnj.com
19000 Praha 9 srr@rugbyunion.cz

Il.tFida: 8

Habrda Petr Olomoucka 4 VvYS 777581131 habunda@seznam.cz
68201 Vyskov

Kohout Vladimir  Mrstikova 252 BYS 605751976 kohout.vladimir@volny.cz
69125 Vranovice

Livers Jiri Smilovského 3 PRG 603961137 jiri.livers@gmail.com

Ing. 12000 Praha 2 224942265-B

Oczadly Luka$ Spojovaci 1437 PRE 737733345 lukasoczadly.rugby@centrum.cz
53501 Pieloud

Ripesik Tomas Karla Hlavacka 2285/5 SP 774134818 tomrip@seznam.cz

180 08 Praha 8

Stuksa Jiri Na Kav¢i skdle 1696/c RIC  323631700-1 stk123@quick.cz
25101 Ri¢any 603213807

Vaiia Lukas Pod Téaborskou 2194 RIC 732645762 lukas.vana2005@volny.cz
25101 Ricany

Zilka Libor Susilova 1331 ZL 777077393 zilka.libor@seznam.cz

Mgr.

755 01 Vsetin
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Il tiida: 33

Bredlerova Radka

U letenského sadu 9

SP 222935216-B

radka.wait@seznam.cz

17000 Praha 7 606640493

Vitek Roman U Santosky 15 TAT 607041263 hujerl9@volny.cz
15000 Praha 5

Hora Marek Vrsovicka 97/832 SL 775201979 marek.hora@volny.cz

10001 Praha 1

Jisa Jiri Kopecna 16 DBR 731235301 japl.g.cz@seznam.cz
60200 Brno
JuFica Petr MituSova 85 MH 737402648 p.jurica@centrum.cz

Ing.

70030 Ostrava-Hrabuvka

vvvvv

73601 Havifov

HAV 776201830

k.kubi@seznam.cz

Kozubik Ladislav  Dlouha 57 HAV 604837022 bobi.l@seznam.cz
73601 Havifov

Krej¢i Radko Helfertova 7/c DBR 604314232 tomas_brno@volny.cz
61300 Brno

Lodes Dusan Michalovecka 9 VYS 517343999-Z+fax  d.lodes@trasko-as.cz

68201 Vyskov

777738204

Marikova Karolina

257 56 Vlkonice 1

SEDL 724226236

mikikaja@seznam.cz

Mrizek Matgj Husova 164 CB 607154284 mrazyk@gmail.com
374 01 Trhové Sviny
Novak Antonin Rakova 56 Plzen 602767599

33701 Rokycany

antonin.ch.novak@email.cz

Sittek Leon Na Dilnaku 2a/1514 HAV 776201830 pok021@seznam.cz
73601 Havirov

Prudel Ondfrej Uvoz 22 TAT 732444653 oprudel@seznam.cz
11800 Praha 1

Spurny Lukas Jedlova 2 HAV 774264052 lukas.s14@seznam.cz
73601 Havitov

Sedénka Vit Kamyk nad Vltavou SEDL 731056689 sedenkav@gmail.com

C.161 26263

Svec Jaroslav

I.P.Pavlova 1001/38

OL 724285308

sved@email.cz

779 00 Olomouc
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Toman Radek Mezirka 12 DBR 731453262 placo@seznam.cz

60200 Brno
68201 Vyskov

Fojtikova Sarka Budovatelska 4811 ZL 732533549 saruska.a@seznam.cz
76005 Zlin

Radochova Hana Erika pplk..Sochora4 PET 604781377 h.e.radochova@gmail.com
17000 Praha 7

Charvatova Ester Modranska 1061/15 SP 721416029 EXXX10@seznam.cz
14300 Praha 4

Pavelka Tomas Kelvinova 423 PET 608477702 tomas8pavelka@gmail.com
10900 Praha 10

Kuncl Ferdinand  Pampeliskova 20 PET 739447879 fekur@seznam.cz
10600 Praha 10

Cimprich Martin ~ Kosatcova 18 RIC 731344976 mcimprich@gmail.com

25101 Ri¢any

Burdova Yvetta TyrSovo nam.2200 SL 604228991 burdova.yvetta@seznam.cz
25263 Praha

Fronék Albert Aaron Doubek 177 RIC 737848212 albus.fronek@seznam.cz
25101 Ricany

Kottkova Kvétuse Pod Altanem 28 SL 608958757 608958757 @email.cz
10000 Praha 10

Klimek Richard Mladi 25 ) HAV 734636079 havirov@rugby-cz.com
73601 Havifov-Sumbark

Filsakova Karolina Karvinska 29 HAV 774334774 kajka3006@seznam.cz
736 01 Havirov

Chalupsky Petr Plavnicka 149 CB 728147767 petr.chaly@seznam.cz
37381 Kamenny Ujezd

Chromec Jan U Tesly 1173/3 HAV 606612009 chromec.j@email.cz
73601 Havirov e

Kohout Matyas RIC matyaskohout@volny.cz

Rysavy Robert RIC RobertR.Rysavy@seznam.cz

STK CSRU: stk@rugbyunion.cz

SRR CSRU a STK Morava: srr@rugbyunion.cz , sustek@seznam.cz

SRR CSRU a STK Cechy: srr@rugbyunion.cz

INFO SRR CSRU: www.rozhodciragby.cz
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